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2019-213

LIQUIDACION DEL CREDITO

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de
Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadania N.2 1’098.737.840 expedida en
Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesion, portadora de la tarjeta profesional N.2
302.207 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial
denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro
del asunto de la referencia.

Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidacién del Crédito para su debido

tramite.
INTERE
INTERE
No. S INTERES | INTERES
CAPITAL FEI;TCAICI))E FEc:ﬁ DE DIA | ANUAL | MORA ANUAL MESNS TOTAL ACUI\I/INUTI:ADO
S EFECTI | ANUAL | NOMINAL
UAL
VA
S 521,188 3-Dec-17 30-Dec-17 | 28 | 20.77% 31.16% 27.43% 2.29% S 11,140 S 11,140
S 521,188 1-Jan-18 30-Jan-18 | 30 | 20.69% | 31.04% 27.34% 2.28% S 11,883 S 23,023
S 521,188 1-Feb-18 28-Feb-18 | 28 | 21.01% 31.52% 27.71% 2.31% S 11,237 S 34,260
S 521,188 1-Mar-18 30-Mar-18 | 30 | 20.68% | 31.02% 27.32% 2.28% S 11,883 S 46,143
S 521,188 1-Apr-18 30-Apr-18 | 30 | 20.48% | 30.72% 27.09% 2.26% S 11,779 S 57,922
S 521,188 1-May-18 | 30-May-18 | 30 | 20.44% | 30.66% 27.04% 2.25% S 11,727 S 69,649
S 521,188 1-Jun-18 30-Jun-18 | 30 | 20.28% | 30.42% 26.86% 2.24% S 11,675 S 81,324
S 521,188 1-Jul-18 30-Jul-18 | 30 | 20.03% | 30.05% 26.56% 2.21% $ 11,518 S 92,842
S 521,188 1-Aug-18 30-Aug-18 | 30 | 19.94% | 29.91% 26.45% 2.20% S 11,466 S 104,308
S 521,188 1-Sep-18 30-Sep-18 | 30 | 19.81% | 29.72% 26.30% 2.19% $ 11,414 $ 115,722
S 521,188 1-Oct-18 30-Oct-18 | 30 | 19.63% | 29.45% 26.09% 2.17% $ 11,310 $ 127,032
S 521,188 1-Nov-18 30-Nov-18 | 30 | 19.49% | 29.24% 25.92% 2.16% S 11,258 S 138,290
S 521,188 1-Dec-18 30-Dec-18 | 30 | 19.40% | 29.10% 25.82% 2.15% $ 11,206 S 149,496
S 521,188 1-Jan-19 30-Jan-19 | 30 | 19.16% | 28.74% 25.53% 2.13% S 11,101 S 160,597
S 521,188 1-Feb-19 28-Feb-19 | 28 | 19.70% | 29.55% 26.17% 2.18% $ 10,604 $ 171,201
S 521,188 1-Mar-19 30-Mar-19 | 30 | 19.37% | 29.06% 25.78% 2.15% S 11,206 S 182,407
S 521,188 1-Apr-19 30-Apr-19 | 30 | 19.32% | 28.98% 25.72% 2.14% S 11,153 S 193,560
S 521,188 1-May-19 | 30-May-19 | 30 | 19.34% | 29.01% 25.74% 2.15% S 11,206 S 204,766
S 521,188 1-Jun-19 30-Jun-19 | 30 | 19.30% | 28.95% 25.70% 2.14% S 11,153 S 215,919
S 521,188 1-Jul-19 30-Jul-19 | 30 | 19.28% | 28.92% 25.67% 2.14% S 11,153 S 227,072
S 521,188 1-Aug-19 30-Aug-19 | 30 | 19.32% | 28.98% 25.72% 2.14% S 11,153 S 238,225
S 521,188 1-Sep-19 30-Sep-19 | 30 | 19.32% | 28.98% 25.72% 2.14% S 11,153 S 249,378
S 521,188 1-Oct-19 30-Oct-19 | 30 | 19.10% | 28.65% 25.46% 2.12% S 11,049 S 260,427
S 521,188 1-Nov-19 30-Nov-19 | 30 | 19.03% | 28.55% 25.38% 2.11% S 10,997 S 271,424
S 521,188 1-Dec-19 30-Dec-19 | 30 | 18.91% | 28.37% 25.23% 2.10% S 10,945 S 282,369
S 521,188 1-Jan-20 30-Jan-20 | 30 | 18.77% | 28.16% 25.07% 2.09% S 10,893 S 293,262
S 521,188 1-Feb-20 29-Feb-20 | 29 | 19.06% | 28.59% 25.41% 2.12% S 10,681 S 303,943
S 521,188 1-Mar-20 30-Mar-20 | 30 | 18.95% | 28.43% 25.28% 2.11% S 10,997 S 314,940
S 521,188 1-Apr-20 30-Apr-20 | 30 | 18.69% | 28.04% 24.97% 2.08% S 10,841 S 325,781
S 521,188 1-May-20 | 30-May-20 | 30 | 18.19% | 27.29% 24.37% 2.03% S 10,580 S 336,361
-Jun- -Jun- . () . () . () . ()

S 521,188 1-Jun-20 30-Jun-20 | 30 | 18.12% 27.18% 24.29% 2.02% S 10,528 S 346,889
S 521,188 1-Jul-20 30-Jul-20 | 30 | 18.12% | 27.18% 24.29% 2.02% S 10,528 S 357,417




S 521,188 1-Aug-20 | 30-Aug-20 | 30 | 18.29% | 27.44% | 24.49% 2.04% $ 10,632 | S 368,049
S 521,188 1-Sep-20 30-Sep-20 | 30 | 18.29% | 27.44% | 24.49%% 2.04% $ 10,632 | S 378,681
S 521,188 1-Oct-20 30-Oct-20 | 30 | 18.06% | 27.09% | 24.21% 2.02% $ 10,528 | S 389,209
S 521,188 1-Nov-20 | 30-Nov-20 | 30 | 17.84% | 26.76% | 23.95% 2.00% $ 10,424 | S 399,633
S 521,188 1-Dec-20 30-Dec-20 | 30 | 17.46% | 26.19% | 23.49% 1.96% $ 10,215 | $ 409,848
S 521,188 1-Jan-21 30-Jan-21 | 30 | 17.32% | 25.98% | 23.32% 1.94% $ 10,111 | $ 419,959
S 521,188 1-Feb-21 28-Feb-21 | 28 | 17.54% | 26.31% | 23.59% 1.97% S 9583 | S 429,542
S 521,188 1-Mar-21 | 30-Mar-21 | 30 | 17.41% | 26.12% | 23.43% 1.95% $ 10,163 | S 439,705
S 521,188 1-Apr-21 30-Apr-21 | 30 | 17.31% | 25.97% | 23.31% 1.94% $ 10,111 | $ 449,816
S 521,188 | 1-May-21 | 30-May-21 | 30 | 17.22% | 25.83% | 23.20% 1.93% $ 10,059 | S 459,875
S 521,188 1-Jun-21 30-Jun-21 | 30 | 17.21% | 25.82% | 23.19% 1.93% $ 10,059 | $ 469,934
S 521,188 1-Jul-21 30-Jul-21 | 30 | 17.18% | 25.77% | 23.15% 1.93% $ 10,059 | S 479,993
S 521,188 1-Aug-21 | 30-Aug-21 | 30 | 17.24% | 25.86% | 23.22% 1.94% $ 10,111 | $ 490,104
S 521,188 1-Sep-21 30-Sep-21 | 30 | 17.19% | 25.79% | 23.16% 1.93% $ 10,059 | $ 500,163
S 521,188 1-Oct-21 30-Oct-21 | 30 | 17.08% | 25.62% | 23.03% 1.92% $ 10,007 | $ 510,170
S 521,188 1-Nov-21 | 30-Nov-21 | 30 | 17.27% | 25.91% | 23.26% 1.94% $ 10,111 | $ 520,281
S 521,188 1-Dec-21 30-Dec-21 | 30 | 17.46% | 26.19% | 23.49% 1.96% $ 10,215 | $ 530,496
INTERESES $ 530,496

CAPITAL $ 521,188

TOTAL ABONOS

TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021

$ 1,051,684

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAIJAS

C.C 1’098.737.840 expedida en Bucaramanga

T.P 302.207 del C.S. de la Judicatura




